PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

Об утверждении Порядка и условий назначения и предоставления льгот по оплате жилья и коммунальных услуг многодетным семьям

В соответствии с Указом  Президента Российской Федерации от 23 января 2024 г. № 63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей», Указом Главы Чувашской Республики от 11 марта 2024 г. № 21 «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Чувашской Республике» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые Порядок и условия назначения и предоставления льгот по оплате жилья и коммунальных услуг многодетным семьям.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

          О.Николаев
228

24.04.2024

228

24.04.2024